
КРАСНОАЛТАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16.02.2023 г.                                                                                             №  1 

п. Факел Социализма 

 

 

Об утверждении перечня объектов 

муниципальной собственности 

муниципального образования 

Красноалтайский  сельсовет 

Поспелихинского района Алтайского 

края передаваемых в муниципальную 

собственность муниципального 

образования Поспелихинский район 

 

Во исполнение Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования 

Красноалтайский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края  

Красноалтайский сельский Совет депутатов,  

РЕШИЛ: 

          1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной 

собственности муниципального образования Красноалтайский сельсовет 

Поспелихинского района Алтайского края передаваемых в муниципальную 

собственность муниципального образования Поспелихинский район 

Алтайского края (прилагается). 

         2. Администрации Красноалтайского сельсовета Поспелихинского 

района Алтайского края осуществить мероприятия по передаче 

вышеуказанных объектов из муниципальной собственности муниципального 

образования Красноалтайский сельсовет Поспелихинского района 

Алтайского края в муниципальную собственность муниципального 

образования Поспелихинский район Алтайского края. 
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

        4. Контроль   над     выполнением       настоящего       решения           

возложить  на постоянную комиссию по вопросам законности и 

правопорядка (Д.В.Силаев). 

 

 

Глава сельсовета                                                                                   В.Н. Рытов 

 

Председатель Совета депутатов                                                        Р.В. Феглер 



Утвержден 

решением  

Красноалтайского 

сельского Совета 

депутатов от 

16.02.2023 №  1 

 

 

Перечень  
объектов муниципальной собственности муниципального образования  
Красноалтайский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края 

передаваемых в муниципальную собственность муниципального 
образования Поспелихинский район Алтайского края 

№ 

п/п 

Наименование имущества, 

оборудования (марка) 

Количест

во 
Адрес (местонахождение) 

1 2 3  

1 

Памятник воинам, погибшим 

в годы Великой 

Отечественной войны (1941-

1945 гг.) 22:35:020301:762 

1 
п. Факел Социализма,  

ул. Площадь Победы, 2 

2 

Земельный участок под 

мемориальным комплексом 

«Мемориал Славы» 

22:35:020301:646 

1 
п. Факел Социализма,  

ул. Площадь Победы, 2 

 


	РЕШЕНИЕ

